Der Verkehrswert für das mit einem Einfamilienhaus mit Scheune bebaute Grundstück in 76863 Herxheim, 
Speiertsgasse 10 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Herxheim 5350 3 

Gemarkung Flur Flurstücke 

Herxheim - 715/8 

wird zum Wertermittlungsstichtag 19.09.2024 mit rd. 

178.000 € 
in Worten: einhundertachtundsiebzigtausend Euro 

geschätzt. 

Der Verkehrswert für das unbebaute Grundstück in 76863 Herxheim, Speiertsgasse 10 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Herxheim 5350 3 

Gemarkung Flur Flurstücke 

Herxheim - 714/3 

wird zum Wertermittlungsstichtag 19.09.2024 mit rd. 

14.000 € 
in Worten: vierzehntausend Euro 

geschätzt. 

Der Sachverständige versichert mit seiner Unterschrift, dass er die vorstehende Marktwertermittlung nach 
bestem Wissen und Gewissen erstellt hat. Die herangezogenen Daten beruhen auf Angaben bzw. Unterlagen 
(Baupläne etc.) des Eigentümers.